haver deduir via ordinaria lo que al present ha pretes a hont, hoides les parts, 
de interes de les quals se tracta, se administrara justicia; i quant al segon, axi 
be que no proceheix, sino que a part ab supplicatio inste dit sindich la obser-
vantia de dit privilegi y lo remei qual conve per castigar ars qui contravenen 
en aquell. 

Don Gaston de Moncada. 
Vidit Soler regens. 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissímum 
dominum locumtenentem generalem et presidentem in presenti regio generali 
Parlamento deque eius mandato lecta et publicata per me Ferdinandum Saba-
ter, notarium et regentem Scribaniam Locumtenentiae generalis pro herede 
Serra. Instante et dictam sententiam ferri et promulgari petente dicto sindico 
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Pira. Presente regio fisco, intus conclavium predictae sacristiae sedis Calaris, 
die ad dictam proferendam sententiam assignato decimoquinto mensis Fe-
bruarii 1594, Calari. Praesentibus Valentino Polla regio alguazirio et Gabriele 
Meses portario ac Gaspare Scano regio portario, qui massam protulit, pro te-
stibus etc. 

Idem Sabater notarius. / 

c. 391v. Et his peractis, recedentes Sua illustrissima Dominatio cum dictis regiis offi-
cialibus a dicto conclavio, accedit magnificus et egregius dominus regiam Can-
cellariam regens ante theatrum solii, et in personam Suae illustrissimae Domi-
nationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiu-
sdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin autem feriata ad primam 
diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus magnifico Leonardo Pira 
Oristanni et egregio Antioco Fortesa utriusque íuris doctore pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius. 

287 	 1594 febbraio 14, Cagliari 
Raimondo Zatrillas, sindaco della città di Alghero, presenta una rimostran-

za contro la richiesta, avanzata dal sindaco della città di Cagliari, che si decreti 
un atto di corte che imponga il pagamento dei dazi nel luogo di smercio e non 
nel luogo di sbarco, dichiarando tale richiesta contraria ai privilegi della città di 
Alghero e preannunciando, in caso di approvazione della richiesta, opposizione 
alla continuazione del Parlamento. 

Oblata per nobilem don Raimundum 	sindicum civitatis Alguerii, die 
decima quarta Februarii 1594, Calari. 
«Illustrissimo sefior lloctinent y capita generai y president en lo present real y 
general Parlament. 
A noticia del sindich de la ciutat de 1.Alguer ha pervingut, que per lo sindich 
de la ciutat de Caller se hauria supplicat a Vostra Sefioria illustrissima, en per-
sona de Sa Magestat manas provehir i decretar que de vui al devant no.s dega 
pagar dret de les robes que venen ultra marina en lo lloch a hont se desen/